
1CZ

Barevný LED televizní přijímač

LT-617 LED H366B

Návod k použití  CZ



2CZ

Vážení zákazníci
Děkujeme za důvěru projevenou zakoupením tohoto barevného LED televizoru (TVP).
Před používáním televizoru si pozorně přečtěte tento návod k použití a uschovejte ho pro případné 
další použití.
Pokyny v tomto návodu se vztahují na model LT-617 LED M366B.

Upozornění:
Obrázky v tomto návodu jsou ilustrativní. Skutečné uspořádání ovládacích prvků, konektorů a 
částí televizoru se může od zobrazení na obrázcích mírně lišit. V závislosti na modelu televizoru se 
také může zobrazení ovládacích prvků dálkového ovládání (DO) na obrázcích lišit od skutečného 
uspořádání prvků na DO (funkce tlačítek jsou však stejné, jako je uváděné v tomto návodu).
Také se mohou mírně lišit zobrazení nabídek Menu. V tomto návodu jsou zobrazení nabídek Menu na 
obrázcích zobrazena při zvolení anglického jazyka pro Menu.

Charakteristické vlastnosti
o TVP s dálkovým ovládáním. 
o  99 předvoleb u analogového tuneru a 700 u digitálního tuneru DVB-T/C. 
o  3500 předvoleb u digitálního tuneru DVB-S. 
o  Možnost ladit kabelové a satelitní TV kanály. 
o  Jednoduché ovládání TVP přes systém nabídek Menu. 
o  RCA koaxiální digitální audio výstup pro vyvedení zvuku do externího zařízení 
o  Vstupní složkový mini video konektor pro připojení externího video zařízení. 
o  HDMI konektor pro připojení externího audio/video zařízení. 
o  Vstupní VGA konektor pro připojení k externímu zařízení, jako je např. PC. 
o  Vstupní stereo audio konektor pro zvukový signál z PC. 
o  Výstupní stereo audio konektor pro sluchátka. 
o  CI slot pro vložení CI modulu. 
o  USB konektor pro připojení USB paměťových jednotek a zařízení. 
o  Stereo zvukový systém (Německé stereo + Nicam). 
o  Teletext, Fastext (paměť na TXT strany), TOP text (1000 stránkový TXT). 
o  Možnost připojit sluchátka přes sluchátkový konektor. 
o  Přímý přístup k TV kanálům. 
o  Automatické naladění a uložení stanic. 
o  Možnost pojmenovat předvolby. 
o  Přepínání mezi naposledy a aktuálně sledovanou předvolbou. 
o  Vypínací časovač. 
o  Automatické vypnutí zvuku, pokud není na vstupu žádný nebo jen nekvalitní signál. 
o  Různé formáty zobrazení. 
o  Přehrávání signálu s normou NTSC. 
o  TV obraz z PC 
o  Automatické přepnutí do pohotovostního režimu, pokud na vstupu určitý čas není žádný   
 signál. 
o  Plug&Play u OS Windows Windows 7 a Windows 8, Windows 10 
o  Anténový RF vstup 
o  Funkce CEC HDMI



3CZ

Obsah
Vážení zákazníci         2 
Charakteristické vlastnosti        2 
Obsah          3 
Bezpečnostní upozornění        4 
Montáž podstavce         13 
Montáž na zeď         14 
Popis prvků         15 
Připojení          21 
Používání TVP         23 
Nabídky Menu         29 
Režim PC         41 
Přehrávání z USB zařízení        42 
Menu pro EPG (Elektronický přehled programů)      49 
Nahrávání na USB zařízení (PVR)       50 
Seznam oblíbených předvoleb       53 
Výběr jazyka zvuku a titulků        53 
Teletext          54 
Řešení problémů         55 
Technické údaje         56 
Informační list         57 
Záruční podmínky         59 
Záruční list        poslední strana 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


